
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

ATO DA REITORIA N° 	 /2001 

0 REITOR DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no uso de suas 
atribuições estatutárias, 

RESOLVE: 

Dispensar, a partir de 8/7/2001, por término de mandato, os discentes 
ARIEL GOMIDE FO1NA (Ciências Sociais), HAROLDO P. FERNANDES FILHO 
(Sociologia), DANILO ASSIS PEREIRA (Psicologia) e MARIO SERGIO FUJIKAWA 
FERREIRA (Ciência da Computação) das funções de membros efetivos junto ao Conselho 
Universitário, como representantes dos alunos de graduação da Universidade de Brasília. 

Brasília,12 de julho de 2001. 

" í,  - 11- 
LAURO MORI-IY 

Reitor 

c.c: VRT/ACS/SCAJSOC/DCE/ICS/SOL/IP/CIC. 


